一般社団法人ユニカルラボラトリーが主催し、箕輪町、箕輪町商工会が後援する標記

事業が開催されますのでお知らせします。

 報道機関各位

添付資料 有  無

 日 時  ８月５日（月）9:30〜19:00（9:00 受付開始）

８月６日（火）9:30〜17:00（9:00 受付開始）

 場 所  箕輪町商工会館

 参加者  11 人 （箕輪町在住の高校生４人）

内 容  地元高校生が、20 代の若手社会人や現役大学生と、楽しいワークショップを

通して、進路選択や将来を考えるための「方法」を学びます。

その他  ＜一般社団法人ユニカルラボラトリーとは＞

主に中高生のキャリア教育に関する活動を行う一般社団法人です。

2013 年に東京大学の学生を中心に立ち上げ、現在はコアメンバー10 人

（大学生 5 人・社会人５人）で活動しており、これまでに首都圏の高校や

福島県会津若松市でワークショップ型のプログラムを企画運営してきまし

た。

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース

令和元年 ８月 ２日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係
(課長) 毛利 岳夫 (担当) 清水 平澤
電 話：0265-79-3111 （内線）233
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

伊那谷サマースクール 2019 in みのわを開催します

箕輪町